



AR MEDIC  
SERVIÇOS

## AR MEDIC SERVIÇOS EIRELI.



LOTE 05 - FRALDAS E AFINS.								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VL UNT	VL TOTAL	VL POR EXTENSO	VL POR EXTENSO
1	FRALDA DESCARTÁVEL PEDIÁTRICA G, PCT COM 8.	PCT	400	MAXI	R\$ 2,11	R\$ 844,00	dois reais e onze centavos	oitocentos e quarenta e quatro reais
2	FRALDA DESCARTÁVEL PEDIÁTRICA M, PCT COM 8.	PCT	500	MAXI	R\$ 2,11	R\$ 1.055,00	dois reais e onze centavos	um mil e cinquenta e cinco reais
3	FRALDA DESCARTÁVEL PEDIÁTRICA P, PCT COM 10.	PCT	660	MAXI	R\$ 2,11	R\$ 1.392,60	dois reais e onze centavos	um mil, trezentos e noventa e dois reais e sessenta centavos
4	FRALDA GERIÁTRICA G, PCT COM 8 UND.	PCT	600	MAXI	R\$ 6,10	R\$ 3.660,00	seis reais e dez centavos	três mil, seiscentos e sessenta reais
5	FRALDA GERIÁTRICA M, PCT COM 10 UND.	PCT	600	MAXI	R\$ 6,10	R\$ 3.660,00	seis reais e dez centavos	três mil, seiscentos e sessenta reais
6	FRALDA GERIÁTRICA P, PCT COM 10 UND.	PCT	600	MAXI	R\$ 6,10	R\$ 3.660,00	seis reais e dez centavos	três mil, seiscentos e sessenta reais
7	ABSORVENTE PÓS PARTO, PCT COM 20 UND.	PCT	500	MAXI	R\$ 3,41	R\$ 1.705,00	três reais e quarenta e um centavos	um mil, setecentos e cinco reais
						R\$ 15.976,60		quinze mil, novecentos e setenta e seis reais e sessenta centavos

### LOTE 07 - ALMOTOLIA, FRACOS E AFINS.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VL UNT	VL TOTAL	VL POR EXTENSO	VL POR EXTENSO
1	ALMOTOLIA PLÁSTICA AMBAR BICO LONGO 250 ML.	UND	700	J PROLAB	R\$ 1,80	R\$ 1.260,00	um real e oitenta centavos	um mil, duzentos e sessenta reais
2	FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML.	UND	50	NUTRIMED	R\$ 0,85	R\$ 42,50	oitenta e cinco centavos	quarenta e dois reais e cinquenta centavos
3	FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 500ML.	UND	50	NUTRIMED	R\$ 1,19	R\$ 59,50	um real e dezenove centavos	cinquenta e nove reais e cinquenta centavos

AR MEDIC SERVIÇOS EIRELI.  
Endereço: RUA CIDADE DE TIANGUA, N°21, SALA 01, CANDIDO XAVIER DE SA  
Tiangua - CE - Cep: 62.322-790 CNPJ: 08.654.228 / 0001-07 IE.  
Tel. 88 - 3671 1665 / 88 9 9498 3401  
E-mail: [jbvsvcom@gmail.com](mailto:jbvsvcom@gmail.com)



AR MEDIC  
SERVIÇOS



### AR MEDIC SERVIÇOS EIRELI.

4	TUBO SILICONE TRANSPARENTE PARA OXIGÊNIO N° 15, C/15MT.	PCT	14	PERFIMD	R\$ 73,72	R\$ 1.032,08	setenta e três reais e setenta e dois centavos	um mil e trinta e dois reais e oito centavos
						R\$ 2.394,08		dois mil, trezentos e noventa e quatro reais e oito centavos

#### LOTE 08 - MEDIDORES (APARELHO DE GLICEMIA, TERMOMETOR) E AFINS.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VL UNT	VL TOTAL	VL POR EXTENSO	VL POR EXTENSO
1	APARELHO DE GLICEMIA, FOTÔMETRO DE REFLETÂNCIA, FAIXA DE MEDIÇÃO DE 10 A 600MG/DL, CODIFICAÇÃO POR MEIO DE CHIP DE CÓDIGO, POSSIBILIDADE DE COLETA DE SANGUE COM A TIRA DE TESTE FORA DO MONITOR, LIGA E DESLIGA AUTOMATICAMENTE AO INSERIR E RETIRAR A TIRA DE TESTE.	UND	24	ROCHE	R\$ 24,83	R\$ 595,92	vinte e quatro reais e oitenta e três centavos	quinhentos e noventa e cinco reais e noventa e dois centavos
2	TIRAS DE TESTE PARA GLICEMIA (ONE TOUCH ULTRA JOHNSON PU), CX COM 50 UNIDADES.	CX	750	ROCHE	R\$ 18,96	R\$ 14.220,00	dezoito reais e noventa e seis centavos	quatorze mil, duzentos e vinte reais
3	PLACA NEUTRA PARA WAVETRONIC DIGITAL, COM EXCLUSIVO TRATAMENTO ISOLANTE EM NYLON, CONFORME NORMAS DE SEGURANÇA EM ELETRODO-MEDICINA CONTRA CHOQUES ELÉTRICOS OU QUEIMADURAS, COM CABO DE 1,8M APROXIMADAMENTE E CONECTOR.	UND	15	TOUCH	R\$ 76,04	R\$ 1.140,60	setenta e seis reais e quatro centavos	um mil, cento e quarenta reais e sessenta centavos

AR MEDIC SERVIÇOS EIRELI.  
Endereço: RUA CIDADE DE TIANGUA, N°21, SALA 01, CANDIDO XAVIER DE SA  
Tiangua - CE - Cep: 62.322-790 CNPJ: 08.654.228 / 0001-07 IE.  
Tel. 88 - 3671 1665 / 88 9 9498 3401  
E-mail: [jbvsvcom@gmail.com](mailto:jbvsvcom@gmail.com)





AR MEDIC  
SERVIÇOS



## AR MEDIC SERVIÇOS EIRELI.

4	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL; TERMÔMETRO DE TEMPERATURA MÁXIMA; À PROVA D'ÁGUA; UNIDADE DE MEDIÇÃO EM GRAUS CELSIUS (°C), COM PRECISÃO DECIMAL; EMITE SINAIS SONOROS (BEEPS) DIFERENCIADOS AO FINAL DA MEDIÇÃO, PARA INDICAR TEMPERATURA NORMAL OU FEBRIL; DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO; TOMADA DE TEMPERATURA EM APROXIMADAMENTE 1 MINUTO.	UND	210	INCOTERM	R\$ 6,49	R\$ 1.362,90	seis reais e quarenta e nove centavos	um mil, trezentos e sessenta e dois reais e noventa centavos
						R\$ 17.319,42	dezessete mil, trezentos e dezenove reais e quarenta e dois centavos	

### LOTE 09 - SERINGAS.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VL UNT	VL TOTAL	#VALOR!	#VALOR!
1	SERINGA DESCARTAVEL 10ML.	UND	46000	SR	R\$ 0,20	R\$ 9.200,00	vinte centavos	nove mil, duzentos reais
2	SERINGA DESCARTÁVEL 1ML.	UND	7000	SR	R\$ 0,09	R\$ 630,00	nove centavos	seiscentos e trinta reais
3	SERINGA DESCARTÁVEL 20ML.	UND	50000	SR	R\$ 0,22	R\$ 11.000,00	vinte e dois centavos	onze mil reais
4	SERINGA DESCARTÁVEL 3ML.	UND	50000	SR	R\$ 0,14	R\$ 7.000,00	quatorze centavos	sete mil reais
5	SERINGA DESCARTÁVEL 5ML.	UND	50000	SR	R\$ 0,17	R\$ 8.500,00	dezessete centavos	oito mil, quinhentos reais
						R\$ 36.330,00	trinta e seis mil, trezentos e trinta reais	

### LOTE 11 - ÁLCOOL, DETERGENTE, IODO E AFINS.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VL UNT	VL TOTAL	VL POR EXTENSO	VL POR EXTENSO
1	ÁLCOOL A 70%, FRASCO COM 1000ML.	FRASCO	1500	ITAJA	R\$ 3,90	R\$ 5.850,00	três reais e noventa centavos	cinco mil, oitocentos e cinquenta reais
2	ÁLCOOL ABSOLUTO 99,5%, FRASCO COM 1000ML.	FRASCO	860	ITAJA	R\$ 4,31	R\$ 3.706,60	quatro reais e trinta e um centavos	três mil, setecentos e seis reais e

AR MEDIC SERVIÇOS EIRELI.

Endereço: RUA CIDADE DE TIANGUA, N°21, SALA 01, CANDIDO XAVIER DE SA  
Tianguá - CE - Cep: 62.322-790 CNPJ: 08.654.228 / 0001-07 IE.  
Tel. 88 - 3671 1665 / 88 9 9498 3401  
E-mail: [jbvsvcom@gmail.com](mailto:jbvsvcom@gmail.com)



ARMEDIC  
SERVIÇOS



### AR MEDIC SERVIÇOS EIRELI.

									sessenta centavos
3	ÁLCOOL GEL, FRASCO COM 500ML.	FRASCO	820	ITAJA	R\$ 4,62	R\$ 3.788,40	quatro reais e sessenta e dois centavos	três mil, setecentos e oitenta e oito reais e quarenta centavos	
4	CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE.	LITRO	40	RIOQUIMICA	R\$ 12,33	R\$ 493,20	doze reais e trinta e três centavos	quatrocentos e noventa e três reais e vinte centavos	
5	DETERGENTE ENZIMÁTICO, GALÃO COM 5 LT.	GALAO	15	FORTSAN	R\$ 91,44	R\$ 1.371,60	noventa e um reais e quarenta e quatro centavos	um mil, trezentos e setenta e um reais e sessenta centavos	
6	ÉTER ETÍLICO SOLUÇÃO A 35%, FRASCO COM 1000ML	LITRO	60	RIOQUIMICA	R\$ 20,55	R\$ 1.233,00	vinte reais e cinquenta e cinco centavos	um mil, duzentos e trinta e três reais	
7	HIPOCLORITO DE SODIO 1%.	LITRO	400	PHARMAX	R\$ 3,59	R\$ 1.436,00	três reais e cinquenta e nove centavos	um mil, quatrocentos e trinta e seis reais	
8	SABONETE LÍQUIDO ASEPTOL 1000ML.	LITRO	1500	FORTSAN	R\$ 4,31	R\$ 6.465,00	quatro reais e trinta e um centavos	seis mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais	
9	FORMOL 10%.	LITRO	80	PROC 9	R\$ 9,04	R\$ 723,20	nove reais e quatro centavos	setecentos e vinte e três reais e vinte centavos	
10	GEL PARA ULTRASSOM 5KG.	GALAO	30	FORTSAN	R\$ 18,49	R\$ 554,70	dezoito reais e quarenta e nove centavos	quinhentos e cinquenta e quatro reais e setenta centavos	
11	ODOPOVIDONA 10% DEGERMANTE.	LITRO	80	FARMAX	R\$ 14,89	R\$ 1.191,20	quatorze reais e oitenta e nove centavos	um mil, cento e noventa e um reais e vinte centavos	
12	ODOPOVIDONA TOPICO.	LITRO	412	FARMAX	R\$ 16,44	R\$ 6.773,28	dezesseis reais e quarenta e quatro centavos	seis mil, setecentos e setenta e três reais e vinte e oito centavos	

AR MEDIC SERVIÇOS EIRELI.

Endereço: RUA CIDADE DE TIANGUA, N°21, SALA 01, CANDIDO XAVIER DE SA

Tianguá – CE – Cep: 62.322-790CNPJ: 08.654.228 / 0001-07 IE.

Tel. 88 – 3671 1665 / 88 9 9498 3401

E-mail: [jbvservcom@gmail.com](mailto:jbvservcom@gmail.com)





**AR MEDIC**  
SERVIÇOS



### AR MEDIC SERVIÇOS EIRELI.

13	SOLUÇÃO DE IODO 2%, 1 LITRO.	UND	112	FARMAX	R\$ 24,66	R\$ 2.761,92	vinte e quatro reais e sessenta e seis centavos	dois mil, setecentos e sessenta e um reais e noventa e dois centavos
14	SOLUÇÃO DE IODO 5%, 1 LITRO.	UND	30	FARMAX	R\$ 27,74	R\$ 832,20	vinte e sete reais e setenta e quatro centavos	oitocentos e trinta e dois reais e vinte centavos
						R\$ 37.180,30		trinta e sete mil, cento e oitenta reais e trinta centavos

LOTE 12 - BANDEIJAS, CABO, CANETA, CUBO REDONDO, PINÇAS, TESOURAS E AFINS.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VL UNT	VL TOTAL	VL POR EXTENSO	VL POR EXTENSO
1	BANDEJA PARA INSTRUMENTAL INOX RETANGULAR, MEDIDAS 30X20X 4CM.	UND	15	FAVA	R\$ 35,93	R\$ 538,95	trinta e cinco reais e noventa e três centavos	quinhentos e trinta e oito reais e noventa e cinco centavos
2	BANDEJA RETANGULAR LISA INOX, MEDIDAS 22 X 9 X 1.5CM.	UND	20	FAVA	R\$ 27,26	R\$ 545,20	vinte e sete reais e vinte e seis centavos	quinhentos e quarenta e cinco reais e vinte centavos
3	CABO PARA BISTURI N° 03.	UND	20	GOLGRAN	R\$ 6,19	R\$ 123,80	seis reais e dezenove centavos	cento e vinte e três reais e oitenta centavos
4	CABO PARA BISTURI N° 04.	UND	20	GOLGRAN	R\$ 6,19	R\$ 123,80	seis reais e dezenove centavos	cento e vinte e três reais e oitenta centavos
5	CANETA DE BISTURI MANUAL, TIPO MONOPOLAR.	UND	15	CPD	R\$ 154,89	R\$ 2.323,35	cento e cinquenta e quatro reais e oitenta e nove centavos	dois mil, trezentos e vinte e três reais e trinta e cinco centavos
6	CUBA REDONDA MÉDIA 300 ML.	UND	20	FAVA	R\$ 43,36	R\$ 867,20	quarenta e três reais e trinta e seis centavos	oitocentos e sessenta e sete reais e vinte centavos
7	CUBA REDONDA PEQUENA 150 ML .	UND	20	FAVA	R\$ 24,78	R\$ 495,60	vinte e quatro reais e setenta e oito centavos	quatrocentos e noventa e cinco reais e sessenta centavos

AR MEDIC SERVIÇOS EIRELI.

Endereço: RUA CIDADE DE TIANGUA, N°21, SALA 01, CANDIDO XAVIER DE SA

Tianguá - CE - Cep: 62.322-790 CNPJ: 08.654.228 / 0001-07 IE.

Tel. 88 - 3671 1665 / 88 9 9498 3401

E-mail: [jbyservcom@gmail.com](mailto:jbyservcom@gmail.com)



ARMEDIC  
SERVIÇOS



### AR MEDIC SERVIÇOS EIRELI.

8	ESTOJO EM AÇO INOXIDÁVEL PERFURADA 20 X 10 X 05 CM. COM TAMPA,	UND	20	GOLGRAN	R\$ 68,15	R\$ 1.363,00	sessenta e oito reais e quinze centavos	um mil, trezentos e sessenta e três reais
9	ESTOJO EM AÇO INOXIDÁVEL COM TAMPA, LISO 18 X 08X03 CM.	UND	20	GOLGRAN	R\$ 55,75	R\$ 1.115,00	cinquenta e cinco reais e setenta e cinco centavos	um mil, cento e quinze reais
10	PINÇA ALLIS 15 CM - 5X6 DENTES.	UND	20	GOLGRAN	R\$ 31,59	R\$ 631,80	trinta e um reais e cinquenta e nove centavos	seiscentos e trinta e um reais e oitenta centavos
11	PINÇA ALLIS 15CM.	UND	20	GOLGRAN	R\$ 31,59	R\$ 631,80	trinta e um reais e cinquenta e nove centavos	seiscentos e trinta e um reais e oitenta centavos
12	PINÇA ALLIS 12 CM-4X5 DENTES.	UND	20	GOLGRAN	R\$ 35,93	R\$ 718,60	trinta e cinco reais e noventa e três centavos	setecentos e dezoito reais e sessenta centavos
13	PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO 12 CM.	UND	20	GOLGRAN	R\$ 9,91	R\$ 198,20	nove reais e noventa e um centavos	cento e noventa e oito reais e vinte centavos
14	PINÇA ANATÔMICA DISSECÇÃO 12 CM.	UND	20	GOLGRAN	R\$ 9,91	R\$ 198,20	nove reais e noventa e um centavos	cento e noventa e oito reais e vinte centavos
15	PINÇA BACKHAUS 15 CM.	UND	20	QUINELATO	R\$ 45,84	R\$ 916,80	quarenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos	novecentos e dezesseis reais e oitenta centavos
16	PINÇA CHERON 25 CM.	UND	20	A B C	R\$ 30,97	R\$ 619,40	trinta reais e noventa e sete centavos	seiscentos e dezenove reais e quarenta centavos
17	PINÇA CLÍNICA ANGULADA N° 17.	UND	20	GOLGRAN	R\$ 14,86	R\$ 297,20	quatorze reais e oitenta e seis centavos	duzentos e noventa e sete reais e vinte centavos
18	PINÇA CLINICA RETA 25 CM.	UND	20	GOLGRAN	R\$ 9,91	R\$ 198,20	nove reais e noventa e um centavos	cento e noventa e oito reais e vinte centavos
19	PINÇA CRILE CURVA 16 CM.	UND	20	GOLGRAN	R\$ 23,54	R\$ 470,80	vinte e três reais e cinquenta e quatro centavos	quatrocentos e setenta reais e oitenta centavos

AR MEDIC SERVIÇOS EIRELI.

Endereço: RUA CIDADE DE TIANGUA, N°21, SALA 01, CANDIDO XAVIER DE SA  
Tiangua - CE - Cep: 62.322-790 CNPJ: 08.654.228 / 0001-07 IE.  
Tel. 88 - 3671 1665 / 88 9 9498 3401  
E-mail: jbvsvcom@gmail.com





AR MEDIC  
SERVIÇOS



### AR MEDIC SERVIÇOS EIRELI.

20	<u>PINÇA CRILE RETA 16 CM.</u>	UND	20	GOLGRAN	R\$ 23,54	R\$ 470,80	vinte e três reais e cinquenta e quatro centavos	quatrocentos e setenta reais e oitenta centavos
21	<u>PINÇA FOERSTER SERRILHA CURVA 24 CM.</u>	UND	20	ABC	R\$ 40,88	R\$ 817,60	quarenta reais e oitenta e oito centavos	oitocentos e dezessete reais e sessenta centavos
22	<u>PINÇA FOERSTER SERRILHA RETA 24 CM.</u>	UND	20	ABC	R\$ 40,88	R\$ 817,60	quarenta reais e oitenta e oito centavos	oitocentos e dezessete reais e sessenta centavos
23	<u>PINÇA KELLY RETA 16 CM.</u>	UND	20	QUINELATO	R\$ 30,97	R\$ 619,40	trinta reais e noventa e sete centavos	seiscentos e dezoito reais e quarenta centavos
24	<u>PINÇA KELLY CURVA 16 CM.</u>	UND	20	QUINELATO	R\$ 30,97	R\$ 619,40	trinta reais e noventa e sete centavos	seiscentos e dezoito reais e quarenta centavos
25	<u>PINÇA KOCHER CURVA 14 CM.</u>	UND	20	ABC	R\$ 45,84	R\$ 916,80	quarenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos	novecientos e dezesseis reais e oitenta centavos
26	<u>PINÇA KOCHER RETA 16 CM.</u>	UND	20	ABC	R\$ 45,84	R\$ 916,80	quarenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos	novecientos e dezesseis reais e oitenta centavos
27	<u>PINÇA MOSQUITO 12 CM CURVA.</u>	UND	20	GOLGRAN	R\$ 27,26	R\$ 545,20	vinte e sete reais e vinte e seis centavos	quinhentos e quarenta e cinco reais e vinte centavos
28	<u>PINÇA MOSQUITO 12 CM RETA.</u>	UND	20	GOLGRAN	R\$ 27,26	R\$ 545,20	vinte e sete reais e vinte e seis centavos	quinhentos e quarenta e cinco reais e vinte centavos
29	<u>PINÇA POZZI 24 CM.</u>	UND	20	ABC	R\$ 54,52	R\$ 1.090,40	cinquenta e quatro reais e cinquenta e dois centavos	um mil e noventa reais e quarenta centavos
30	<u>PORTA AGULHA DERF 12 CM SEM VÍDEA.</u>	UND	20	GOLGRAN	R\$ 34,69	R\$ 693,80	trinta e quatro reais e sessenta e nove centavos	seiscentos e noventa e três reais e oitenta centavos

AR MEDIC SERVIÇOS EIRELI.

Endereço: RUA CIDADE DE TIANGUA, N°21, SALA 01, CANDIDO XAVIER DE SA  
Tiangua - CE - Cep: 62.322-790 CNPJ: 08.654.228 / 0001-07 IE.  
Tel. 88 - 3671 1665 / 88 9 9498 3401  
E-mail: [jbvsvcom@gmail.com](mailto:jbvsvcom@gmail.com)



AR MEDIC  
SERVIÇOS



### AR MEDIC SERVIÇOS EIRELI.

31	PORTA AGULHA MAYO 14 CM.	UND	20	GOLGRAN	R\$ 30,97	R\$ 619,40	trinta reais e noventa e sete centavos	seiscentos e dezenove reais e quarenta centavos
32	RUGINA FARABEU 14CM CURVA.	UND	20	A B C	R\$ 68,15	R\$ 1.363,00	sessenta e oito reais e quinze centavos	um mil, trezentos e sessenta e três reais
33	RUGINA FARABEU 14CM RETA.	UND	20	A B C	R\$ 68,15	R\$ 1.363,00	sessenta e oito reais e quinze centavos	um mil, trezentos e sessenta e três reais
34	TESOURA DE METZENBAUM 15 CM.	UND	20	GOLGRAN	R\$ 32,21	R\$ 644,20	trinta e dois reais e vinte e um centavos	seiscentos e quarenta e quatro reais e vinte centavos
35	TESOURA [RIS DELICADA CURVA 12 CM.	UND	20	GOLGRAN	R\$ 30,97	R\$ 619,40	trinta reais e noventa e sete centavos	seiscentos e dezenove reais e quarenta centavos
36	TESOURA MAYO STILLE CURVA 19 CM.	UND	20	GOLGRAN	R\$ 35,31	R\$ 706,20	trinta e cinco reais e trinta e um centavos	setecentos e seis reais e vinte centavos
37	TESOURA MAYO STILLE RETA 23 CM.	UND	20	GOLGRAN	R\$ 35,31	R\$ 706,20	trinta e cinco reais e trinta e um centavos	setecentos e seis reais e vinte centavos
38	TESOURA RETA CLÍNICA 8 CM.	UND	20	GOLGRAN	R\$ 27,26	R\$ 545,20	vinte e sete reais e vinte e seis centavos	quinhentos e quarenta e cinco reais e vinte centavos
						R\$ 26.996,50		vinte e seis mil, novecentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos

**LOTE 13 - AMBU, UMIDIFICADOR, AEROSOL E AFINS.**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VL UNT	VL TOTAL	VL POR EXTENSO	VL POR EXTENSO
1	AMBU DE SILICONE COMPLETO ADULTO.	UND	10	MIKATOS	R\$ 29,00	R\$ 290,00	vinte e nove reais	duzentos e noventa reais

AR MEDIC SERVIÇOS EIRELI.  
Endereço: RUA CIDADE DE TIANGUA, N°21, SALA 01, CANDIDO XAVIER DE SA  
Tiangua - CE - Cep: 62.322-790 CNPJ: 08.654.228 / 0001-07 IE.  
Tel. 88 - 3671 1665 / 88 9 9498 3401  
E-mail: [jbvservcom@gmail.com](mailto:jbvservcom@gmail.com)





ARMEDIC  
SERVIÇOS



### AR MEDIC SERVIÇOS EIRELI.

2	AMBU DE SILICONE COMPLETO INFANTIL.	UND	10	MIKATOS	R\$ 20,00	R\$ 200,00	vinte reais	duzentos reais
3	APARELHO DE AEROSOL (INALADOR COMPRESSOR), COM DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, BIVOLT, VELOCIDADE DE NEBULIZAÇÃO DE APROXIMADAMENTE 0.35ML/MIN, CAPACIDADE DO RECIPIENTE PARA MEDICAMENTO DE 10ML NO MÁXIMO, AUTONOMIA DE 30 MINUTOS, PRESSÃO 700HPA A 1060HPA. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 01 INALADOR COMPRESSOR BIVOLT, KIT INALADOR, TUBO DE AR, KIT FILTROS DE AR, ELÁSTICO, 01 MÁSCARA PARA ADULTO (PVC), 01 MÁSCARA INFANTIL (PVC), MANUAL DE INSTRUÇÃO.	UND	23	NS	R\$ 20,00	R\$ 460,00	vinte reais	quatrocentos e sessenta reais
4	UMIDIFICADOR PARA OXIGÊNIO CONTENDO TAMPA E CORPO DE NYLON INJETADA, FRASCO PLÁSTICO DE 250ML COM NÍVEIS DE MÍNIMO E MÁXIMO, CONEXÃO DE ENTRADA DE OXIGÊNIO COM ROSCA METALX PADRÃO 9/16X18 FIOS. ADAPTÁVEL A QUALQUER VÁLVULA REGULADORA DE CILINDRO OU FLUXÔMETRO DE REDE CANALIZADA.	UND	150	MIKATOS	R\$ 9,00	R\$ 1.350,00	nove reais	um mil, trezentos e cinquenta reais
						R\$ 2.300,00		dois mil, trezentos reais

AR MEDIC SERVIÇOS EIRELI.

Endereço: RUA CIDADE DE TIANGUA, N°21, SALA 01, CANDIDO XAVIER DE SA  
Tiangá - CE - Cep: 62.322-790CNPJ: 08.654.228 / 0001-07 IE.  
Tel. 88 - 3671 1665 / 88 9 9498 3401  
E-mail: [jbvservcom@gmail.com](mailto:jbvservcom@gmail.com)



ARMEDIC  
SERVIÇOS



## AR MEDIC SERVIÇOS EIRELI.

LOTE 14 - MASCARAS, ESTETOSCOPIO, NEBULIZADOR  
E AFINS.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VL UNT	VL TOTAL	VL POR EXTENSO	VL POR EXTENSO
1	CONJUNTO DE NEBULIZAÇÃO USO INDIVIDUAL ADULTO, CONTENDO 1 MÁSCARA EM PVC MÉDICO-HOSPITALAR SEM DEHP, 1 COPO EM POLIPROPILENO, 1 MANGUEIRA EM PVC COM 1.60M, 1 CONECTOR PARA OXIGÊNIO EM POLIESTIRENO.	KIT	400	FOYOMED	R\$ 2,98	R\$ 1.192,00	dois reais e noventa e oito centavos	um mil, cento e noventa e dois reais
2	CONJUNTO DE NEBULIZAÇÃO USO INDIVIDUAL INFANTIL, CONTENDO 1 MÁSCARA EM PVC MÉDICO-HOSPITALAR SEM DEHP, 1 COPO EM POLIPROPILENO, 1 MANGUEIRA EM PVC COM 1.60M, 1 CONECTOR PARA OXIGÊNIO EM POLIESTIRENO.	KIT	400	FOYOMED	R\$ 2,98	R\$ 1.192,00	dois reais e noventa e oito centavos	um mil, cento e noventa e dois reais
3	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO, EM TECIDO DE ALGODÃO E BRAÇADEIRA/FECHO DE METALA/ELCRO.	UND	83	PREMIUM	R\$ 21,88	R\$ 1.816,04	vinte e um reais e oitenta e oito centavos	um mil, oitocentos e dezesseis reais e quatro centavos
4	ESTETOSCÓPIO ADULTO, TIPO DUPLO, AUSCULTADOR EM AÇO.	UND	63	PREMIUM	R\$ 7,95	R\$ 500,85	sete reais e noventa e cinco centavos	quinhentos reais e oitenta e cinco centavos
5	ESTETOSCÓPIO INFANTIL, TIPO DUPLO, AUSCULTADOR EM AÇO.	UND	63	PREMIUM	R\$ 7,95	R\$ 500,85	sete reais e noventa e cinco centavos	quinhentos reais e oitenta e cinco centavos
6	MÁSCARA DE VENTURI ADULTA.	CONJ	33	FOYOMED	R\$ 3,38	R\$ 111,54	três reais e trinta e oito centavos	cento e onze reais e cinquenta e quatro centavos
7	MÁSCARA DE VENTURI INFANTIL.	CONJ	33	FOYOMED	R\$ 3,38	R\$ 111,54	três reais e trinta e oito centavos	cento e onze reais e cinquenta e quatro centavos
8	MÁSCARA RESERVATÓRIO 100% P / OXIGÊNIO, ADULTO.	CONJ	120	PROTEC	R\$ 6,76	R\$ 811,20	seis reais e setenta e seis centavos	oitocentos e onze reais e vinte centavos

AR MEDIC SERVIÇOS EIRELI.

Endereço: RUA CIDADE DE TIANGUA, Nº21, SALA 01, CANDIDO XAVIER DE SA  
Tiangua - CE - Cep: 62.322-790CNPJ: 08.654.228 / 0001-07 IE.  
Tel. 88 - 3671 1665 / 88 9 9498 3401  
E-mail: [jbvsvcom@gmail.com](mailto:jbvsvcom@gmail.com)





AR MEDIC  
SERVIÇOS



### AR MEDIC SERVIÇOS EIRELI.

9	MÁSCARA RESERVATÓRIO 100% P / OXIGÊNIO, INFANTIL.	CONJ	120	PROTEC	R\$ 6,76	R\$ 811,20	seis reais e setenta e seis centavos	oitocentos e onze reais e vinte centavos
						R\$ 7.047,22		sete mil e quarenta e sete reais e vinte e dois centavos

#### LOTE 15 - CABO DE LARINGOSCÓPIO, OXÍMETRO E AFINS.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VL UNT	VL TOTAL	VL POR EXTENSO	VL POR EXTENSO
1	CABO DE LARINGOSCÓPIO ADULTO.	UND	10	MD	R\$ 117,80	R\$ 1.178,00	cento e dezessete reais e oitenta centavos	um mil, cento e setenta e oito reais
2	CABO DE LARINGOSCÓPIO INFANTIL.	UND	10	MD	R\$ 108,29	R\$ 1.082,90	cento e oito reais e vinte e nove centavos	um mil e oitenta e dois reais e noventa centavos
3	DETECTOR FETAL DIGITAL PORTÁTIL, CICLAGEM 6000 A 60000, COM BATERIA RECARREGÁVEL E CARREGADOR, FREQUÊNCIA 2MHZ +/- 10%, POTÊNCIA MÁXIMA DE CONSUMO 2VA, FAIXA DE MEDIÇÃO DE FCF 60 A 210 BPM, PRECISÃO DA MEDIÇÃO DA FCF +/-2% DA FAIXA, GABINETE E TRANSDUTOR CONFECCIONADO EM PLÁSTICO ABS, 04 MODOS DE FUNCIONAMENTO, INDICADOR DE BATIMENTO CARDÍACO FETAL E BATERIA F RACA NO DISPLAY COM CONTADOR NUMÉRICO DIGITAL, SAÍDA PARA FONE DE OUVIDO.	UND	18	MEDPEJ	R\$ 138,69	R\$ 2.496,42	cento e trinta e oito reais e sessenta e nove centavos	dois mil, quatrocentos e noventa e seis reais e quarenta e dois centavos

# SERVIÇOS



ARMEDIC  
SERVIÇOS



## AR MEDIC SERVIÇOS EIRELI.

4	OXÍMETRO DE PULSO DIGITAL PORTÁTIL COM SENSOR, VISOR LCD COLORIDO DE ALTA RESOLUÇÃO, TELA ROTACIONAL, PERMITE VISUALIZAÇÃO NA VERTICAL E HORIZONTAL. INDICAÇÃO DA SP02, FREQUÊNCIA CARDÍACA, FORÇA DE PULSO, ONDA PLETISMOGRÁFICA E TABELA DE TENDÊNCIAS. ALARMES VISUAIS E SONOROS, AJUSTÁVEIS E PROGRAMÁVEIS, MEMÓRIA INTERNA DOS EVENTOS E CONEXÃO USB PARA COMPUTADOR. CAPA PROTETORA COM SUPORTE PARA ACOMODAR EM SUPERFÍCIES PLANAS, ALIMENTAÇÃO BIVOLT AUTOMÁTICO E ATRAVÉS DE BATERIAS RECARREGÁVEIS COM CARREGADOR INTEGRADO. SENSOR DE SP02 PADRÃO NELLCOR. CERTIFICADO PELO INMETRO. SP02: INTERVALO 0-100%, PRECISÃO 2% EM 70-100%, RESOLUÇÃO: 1%, PULSAÇÃO 30-250BPM, PRECISÃO: 2BPM.	UND	25	YINS BRASIL	R\$ 41,80	R\$ 1.045,00	quarenta e um reais e oitenta centavos	um mil e quarenta e cinco reais cinco mil, oitocentos e dois reais e trinta e dois centavos
						R\$ 5.802,32		

### LOTE 17 - MEDICAMENTOS E AFINS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VL UNT	VL TOTAL	VL POR EXTENSO	VL POR EXTENSO
1	ATROVENT (IPRATROPIO) 0,25MG/ML, FRASCO COM 20ML.	FRASCO	2300	hipolabor	R\$ 0,46	R\$ 1.058,00	quarenta e seis centavos	um mil e cinquenta e oito reais
2	BEROTEC (FENOTEROL) 5MG/ML, FRASCO COM 20ML.	FRASCO	2100	hipolabor	R\$ 1,74	R\$ 3.654,00	um real e setenta e quatro centavos	três mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais
3	BROMOPRIDA FRASCO 20ML.	FRASCO	250	mariol	R\$ 0,55	R\$ 137,50	cinquenta e cinco centavos	cento e trinta e sete reais e cinquenta centavos

AR MEDIC SERVIÇOS EIRELI.  
Endereço: RUA CIDADE DE TIANGUA, N°21, SALA 01, CANDIDO XAVIER DE SA  
Tiangua - CE - Cep: 62.322-790 CNPJ: 08.654.228 / 0001-07 IE.  
Tel. 88 - 3671 1665 / 88 9 9498 3401  
E-mail: [jbvservcom@gmail.com](mailto:jbvservcom@gmail.com)





ARMEDIC  
SERVIÇOS



## AR MEDIC SERVIÇOS EIRELI.

4	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SÓDICA, FRASCO COM 20ML.	FRASCO	6600	mediquimica	R\$ 2,33	R\$ 15.378,00	dois reais e trinta e três centavos	quinze mil, trezentos e setenta e oito reais
5	CARVÃO ATIVADO EM PÓ PI LAVAGEM GÁSTRICA 100G.	POTE	15	bioquimica	R\$ 9,35	R\$ 140,25	nove reais e trinta e cinco centavos	cento e quarenta reais e vinte e cinco centavos
6	CLORETO DE POTÁSSIO XPE 10% 10ML.	AMP	300	santec	R\$ 0,10	R\$ 30,00	dez centavos	trinta reais
7	FIBRINASE C/ CLORANFENICOL 10 G.	TUBO	600	supera	R\$ 10,62	R\$ 6.372,00	dez reais e sessenta e dois centavos	seis mil, trezentos e setenta e dois reais
8	FLORAX (SACCHAROMYCES CEREVISIAE) C/ 5 FLACONETES.	CX	1300	hebron	R\$ 13,10	R\$ 17.030,00	treze reais e dez centavos	dezessete mil e trinta reais
9	KOLAGENASE POMADA 30G.	TUBO	1300	abbott	R\$ 7,05	R\$ 9.165,00	sete reais e cinco centavos	nove mil, cento e sessenta e cinco reais
10	LACTULOSE XAROPE 120 ML.	FRASCO	350	airela	R\$ 2,66	R\$ 931,00	dois reais e sessenta e seis centavos	novecientos e trinta e um reais
11	METOCLOPRAMIDA GOTAS 4MG/ML, FRASCO COM 10ML.	FRASCO	600	mariol	R\$ 0,40	R\$ 240,00	quarenta centavos	duzentos e quarenta reais
12	MUPIROCINA POMADA 20MG/G, BISNAGA COM 15G.	TUBO	200	prati	R\$ 9,35	R\$ 1.870,00	nove reais e trinta e cinco centavos	um mil, oitocentos e setenta reais
13	NEOMICINA + BACITRACINA, 15G.	TUBO	250	medley	R\$ 1,84	R\$ 460,00	um real e oitenta e quatro centavos	quatrocentos e sessenta reais
14	NIFEDIPINA 20MG.	COMP	100	medquimica	0,06	R\$ 6,00	seis centavos	seis reais
15	ÓLEO DE GIRASSOL 100ML.	FRASCO	300	nutriex	R\$ 1,01	R\$ 303,00	um real e um centavo	trezentos e três reais
16	PAPAÍNA 10%, BISNAGA COM 100G.	BISNAGA	150	formular	R\$ 19,97	R\$ 2.995,50	dezenove reais e noventa e sete centavos	dois mil, novecentos e noventa e cinco reais e cinquenta centavos
17	PASTA D'AGUA 80G.	TUBO	150	vickpharma	R\$ 1,74	R\$ 261,00	um real e setenta e quatro centavos	duzentos e sessenta e um reais
18	SULFADIAZINA DE PRATA POTE 500G.	POTE	300	nativida	R\$ 13,17	R\$ 3.951,00	treze reais e dezessete centavos	três mil, novecentos e cinquenta e um reais

AR MEDIC SERVIÇOS EIRELI.

Endereço: RUA CIDADE DE TIANGUA, N°21, SALA 01, CANDIDO XAVIER DE SA  
Tiangua - CE - Cep: 62.322-790CNPJ: 08.654.228 / 0001-07 IE.  
Tel. 88 - 3671 1665 / 88 9 9498 3401  
E-mail: [jbvservcom@gmail.com](mailto:jbvservcom@gmail.com)



AR MEDIC  
SERVIÇOS



### AR MEDIC SERVIÇOS EIRELI.

19	SUPOSITÓRIO DE GLICERINA CX C/6 UNIDADES, ADULTO.	CX	200	globo	R\$ 2,04	R\$ 408,00	dois reais e quatro centavos	quatrocentos e oito reais
						R\$ 64.390,25		sessenta e quatro mil, trezentos e noventa reais e vinte e cinco centavos

#### LOTE 18 - MEDICAMENTOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VL UNT	VL TOTAL	VL POR EXTENSO	VL POR EXTENSO
1	BROMOPRIDA INJETÁVEL 2ML.	AMP	10500	hipolabor	R\$ 0,26	R\$ 2.730,00	vinte e seis centavos	dois mil, setecentos e trinta reais
2	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA (HIOSCINA SIMPLES), 1 ML.	AMP	3000	farmace	R\$ 0,26	R\$ 780,00	vinte e seis centavos	setecentos e oitenta reais
3	CIPROFLOXACINO 200MG/100ML.	AMP	2500	frezenios	R\$ 5,78	R\$ 14.450,00	cinco reais e setenta e oito centavos	quatorze mil, quatrocentos e cinquenta reais
4	CLORETO DE POTÁSSIO 10% 10ML INJETÁVEL.	AMP	1000	santec	R\$ 0,07	R\$ 70,00	sete centavos	setenta reais
5	CLORETO DE SÓDIO 0,9% 10ML.	AMP	1000	farmace	R\$ 0,08	R\$ 80,00	oito centavos	oitenta reais
6	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25 MG/MI AMP C/2ML.	AMP	2000	sanval	R\$ 0,45	R\$ 900,00	quarenta e cinco centavos	novecentos reais
7	COMPLEXO B INJETÁVEL, AMPOLA COM 2ML.	AMP	20500	hiporpharma	R\$ 0,22	R\$ 4.510,00	vinte e dois centavos	quatro mil, quinhentos e dez reais
8	OMEPRAZOL 40MG.	AMP	7000	blau	R\$ 8,26	R\$ 57.820,00	oito reais e vinte e seis centavos	cinquenta e sete mil, oitocentos e vinte reais
						R\$ 81.340,00		oitenta e um mil, trezentos e quarenta reais

#### LOTE 19 - MEDICAMENTOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VL UNT	VL TOTAL	VL POR EXTENSO	VL POR EXTENSO
1	ADRENALINA INJETÁVEL 1 MG/ML, AMPOLA COM 1ML.	AMP	800	hipolabor	R\$ 0,65	R\$ 520,00	sessenta e cinco centavos	quinhentos e vinte reais
2	AMINOFILINA 24MG/ML.	AMP	300	farmace	R\$ 0,53	R\$ 159,00	cinquenta e três centavos	cento e cinquenta e nove reais
3	AMIODARONA 50MG/ML.	AMP	200	hipolabor	R\$ 0,84	R\$ 168,00	oitenta e quatro centavos	cento e sessenta e oito reais

AR MEDIC SERVIÇOS EIRELI.

Endereço: RUA CIDADE DE TIANGUA, N°21, SALA 01, CANDIDO XAVIER DE SA  
Tiangua - CE - Cep: 62.322-790 CNPJ: 08.654.228 / 0001-07 IE.  
Tel. 88 - 3671 1665 / 88 9 9498 3401  
E-mail: [jbvservcom@gmail.com](mailto:jbvservcom@gmail.com)





AR MEDIC  
SERVIÇOS



### AR MEDIC SERVIÇOS EIRELI.

4	AMPICILINA 1G.	AMP	1500	blau	R\$ 1,43	R\$ 2.145,00	um real e quarenta e três centavos	dois mil, cento e quarenta e cinco reais
5	ATROPINA 0.25MG/ML, AMPOLA DE 1 ML.	AMP	150	farmace	R\$ 0,26	R\$ 39,00	vinte e seis centavos	trinta e nove reais
6	METRONIDAZOL 500MG/100ML INJETÁVEL, AMP. C/100ML.	AMP	1500	farmace	R\$ 1,31	R\$ 1.965,00	um real e trinta e um centavos	um mil, novecentos e sessenta e cinco reais
7	SOLUÇÃO DE GLICERINA 12%, AMP. C/500ML C/SONDA.	AMP	1000	rioclarence	R\$ 2,03	R\$ 2.030,00	dois reais e três centavos	dois mil e trinta reais
8	SUCCINILCOLINA 100MG.	AMP	100	união química	R\$ 14,39	R\$ 1.439,00	quatorze reais e trinta e nove centavos	um mil, quatrocentos e trinta e nove reais
						R\$ 8.465,00		oito mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais

#### LOTE 21 - VITAMINAS E AFINS.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VL UNT	VL TOTAL	VL POR EXTENSO	VL POR EXTENSO
1	BICARBONATO DE SÓDIO, 10ML.	AMP	800	santec	R\$ 0,36	R\$ 288,00	trinta e seis centavos	duzentos e oitenta e oito reais
2	DIPROPIONATO DE BETAMETASONA 5MG/ML + FOSFATO DISSÓDICO DE BETAMETASONA 2MG/ML.	AMP	100	neoquímica	R\$ 2,63	R\$ 263,00	dois reais e sessenta e três centavos	duzentos e sessenta e três reais
3	GLUCONATO DE CÁLCIO INJETÁVEL 10%.	AMP	400	frezenios	R\$ 0,81	R\$ 324,00	oitenta e um centavos	trezentos e vinte e quatro reais
4	HEPARINA SÓDICA 5.000 UI SÓDIO.	AMP	100	blau	R\$ 12,93	R\$ 1.293,00	doze reais e noventa e três centavos	um mil, duzentos e noventa e três reais
	IMUNOGLOBULINA ANTI D 300MCG/1,5ML.	AMP	20	behring	R\$ 125,29	R\$ 2.505,80	cento e vinte e cinco reais e nove centavos	dois mil, quinhentos e cinco reais e oitenta centavos
6	NORIPURUM 100MG IV.	AMP	150	takeda	R\$ 5,75	R\$ 862,50	cinco reais e setenta e cinco centavos	oitocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
7	OCITOCINA 5UI/ML AMP 1 ML.	AMP	1000	uniao química	R\$ 0,71	R\$ 710,00	setenta e um centavos	setecentos e dez reais

AR MEDIC SERVIÇOS EIRELI.

Endereço: RUA CIDADE DE TIANGUA, N°21, SALA 01, CANDIDO XAVIER DE SA

Tianguá - CE - Cep: 62.322-790 CNPJ: 08.654.228 / 0001-07 IE.

Tel. 88 - 3671 1665 / 88 9 9498 3401

E-mail: [jbvservcom@gmail.com](mailto:jbvservcom@gmail.com)



AR MEDIC  
SERVIÇOS



## AR MEDIC SERVIÇOS EIRELI.

8	PENICILINA 600.000 UI INJETÁVEL.	FRASCO	2500	teuto	R\$ 3,83	R\$ 9.575,00	três reais e oitenta e três centavos	nove mil, quinhentos e setenta e cinco reais
9	SULFATO DE MAGNÉSIO 50% 10ML.	AMP	200	ariston	R\$ 0,38	R\$ 76,00	trinta e oito centavos	setenta e seis reais
10	VITAMINA C 500MG INJETÁVEL.	AMP	7700	farmace	R\$ 0,30	R\$ 2.310,00	trinta centavos	dois mil, trezentos e dez reais
11	VITAMINA K INJETÁVEL 10MG.	AMP	800	hypofarma	R\$ 0,86	R\$ 688,00	oitenta e seis centavos	seiscentos e oitenta e oito reais
						R\$ 18.895,30		dezoito mil, oitocentos e noventa e cinco reais e trinta centavos

### LOTE 24 - SONDA CURTA.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VL UNT	VL TOTAL	VL POR EXTENSO	VL POR EXTENSO
1	SONDA NASO CURTA N° 08.	UND	300	biobase	R\$ 0,51	R\$ 153,00	cinquenta e um centavos	cento e cinquenta e três reais
2	SONDA NASO CURTA N° 10.	UND	300	biobase	R\$ 0,51	R\$ 153,00	cinquenta e um centavos	cento e cinquenta e três reais
3	SONDA NASO CURTA N° 12.	UND	300	biobase	R\$ 0,51	R\$ 153,00	cinquenta e um centavos	cento e cinquenta e três reais
4	SONDA NASO CURTA N° 14.	UND	300	biobase	R\$ 0,51	R\$ 153,00	cinquenta e um centavos	cento e cinquenta e três reais
5	SONDA NASO CURTA N° 16.	UND	300	biobase	R\$ 0,51	R\$ 153,00	cinquenta e um centavos	cento e cinquenta e três reais
6	SONDA NASO CURTA N° 18.	UND	200	biobase	R\$ 0,51	R\$ 102,00	cinquenta e um centavos	cento e dois reais
7	SONDA NASO CURTA N° 20.	UND	200	biobase	R\$ 0,51	R\$ 102,00	cinquenta e um centavos	cento e dois reais
						R\$ 969,00		novecentos e sessenta e nove reais

### LOTE 25 - SONDA LONGA.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VL UNT	VL TOTAL	VL POR EXTENSO	VL POR EXTENSO
1	SONDA NASO LONGA N° 08.	UND	200	foyomed	R\$ 0,99	R\$ 198,00	noventa e nove centavos	cento e noventa e oito reais
2	SONDA NASO LONGA N° 10.	UND	200	foyomed	R\$ 0,99	R\$ 198,00	noventa e nove centavos	cento e noventa e oito reais

AR MEDIC SERVIÇOS EIRELI.

Endereço: RUA CIDADE DE TIANGUA, N°21, SALA 01, CANDIDO XAVIER DE SA

Tianguá - CE - Cep: 62.322-790 CNPJ: 08.654.228 / 0001-07 IE.

Tel. 88 - 3671 1665 / 88 9 9498 3401

E-mail: [jbvservcom@gmail.com](mailto:jbvservcom@gmail.com)





ARMEDIC  
SERVIÇOS



### AR MEDIC SERVIÇOS EIRELI.

3	SONDA NASO LONGA N° 12.	UND	200	foyomed	R\$ 0,99	R\$ 198,00	noventa e nove centavos	cento e noventa e oito reais
4	SONDA NASO LONGA N° 14.	UND	200	foyomed	R\$ 0,99	R\$ 198,00	noventa e nove centavos	cento e noventa e oito reais
5	SONDA NASO LONGA N° 16.	UND	200	foyomed	R\$ 0,99	R\$ 198,00	noventa e nove centavos	cento e noventa e oito reais
6	SONDA NASO LONGA N° 18.	UND	200	foyomed	R\$ 0,99	R\$ 198,00	noventa e nove centavos	cento e noventa e oito reais
7	SONDA NASO LONGA N° 20.	UND	200	foyomed	R\$ 0,99	R\$ 198,00	noventa e nove centavos	cento e noventa e oito reais
						R\$ 1.386,00		um mil, trezentos e oitenta e seis reais

#### LOTE 26 - SONDA URETRAL.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VL UNT	VL TOTAL	VL POR EXTENSO	VL POR EXTENSO
1	SONDA URETRAL N° 06.	UND	600	MEDSONDA	R\$ 0,36	R\$ 216,00	trinta e seis centavos	duzentos e dezesseis reais
2	SONDA URETRAL N° 08.	UND	1900	MEDSONDA	R\$ 0,36	R\$ 684,00	trinta e seis centavos	seiscentos e oitenta e quatro reais
3	SONDA URETRAL N° 10.	UND	1900	MEDSONDA	R\$ 0,36	R\$ 684,00	trinta e seis centavos	seiscentos e oitenta e quatro reais
4	SONDA URETRAL N° 12.	UND	3000	MEDSONDA	R\$ 0,36	R\$ 1.080,00	trinta e seis centavos	um mil e oitenta reais
5	SONDA URETRAL N° 16.	UND	1500	MEDSONDA	R\$ 0,36	R\$ 540,00	trinta e seis centavos	quinhentos e quarenta reais
6	SONDA URETRAL N° 18.	UND	1500	MEDSONDA	R\$ 0,36	R\$ 540,00	trinta e seis centavos	quinhentos e quarenta reais
	SONDA URETRAL N° 20.	UND	1500	MEDSONDA	R\$ 2,35	R\$ 3.525,00	dois reais e trinta e cinco centavos	três mil, quinhentos e vinte e cinco reais
						R\$ 7.269,00		sete mil, duzentos e sessenta e nove reais

#### LOTE 27 - TUBO ENDOTRAQUEAL

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VL UNT	VL TOTAL	VL POR EXTENSO	VL POR EXTENSO
1	TUBO ENDOTRAQUEAL N° 2,0.	UND	50	TOP MED	R\$ 2,61	R\$ 130,50	dois reais e sessenta e um centavos	cento e trinta reais e cinquenta centavos

AR MEDIC SERVIÇOS EIRELI.  
Endereço: RUA CIDADE DE TIANGUA, N°21, SALA 01, CANDIDO XAVIER DE SA  
Tiangua - CE - Cep: 62.322-790CNPJ: 08.654.228 / 0001-07 IE.  
Tel. 88 - 3671 1665 / 88 9 9498 3401  
E-mail: [jbvservcom@gmail.com](mailto:jbvservcom@gmail.com)



ARMEDIC  
SERVIÇOS



### AR MEDIC SERVIÇOS EIRELI.

2	TUBO ENDOTRAQUEAL N° 2,5.	UND	50	TOP MED	R\$ 2,61	R\$ 130,50	dois reais e sessenta e um centavos	cento e trinta reais e cinquenta centavos
3	TUBO ENDOTRAQUEAL N° 3,0.	UND	50	TOP MED	R\$ 2,61	R\$ 130,50	dois reais e sessenta e um centavos	cento e trinta reais e cinquenta centavos
4	TUBO ENDOTRAQUEAL N° 3,5.	UND	50	TOP MED	R\$ 2,61	R\$ 130,50	dois reais e sessenta e um centavos	cento e trinta reais e cinquenta centavos
5	TUBO ENDOTRAQUEAL N° 4,0.	UND	50	TOP MED	R\$ 2,61	R\$ 130,50	dois reais e sessenta e um centavos	cento e trinta reais e cinquenta centavos
6	TUBO ENDOTRAQUEAL N° 4,5.	UND	50	TOP MED	R\$ 2,61	R\$ 130,50	dois reais e sessenta e um centavos	cento e trinta reais e cinquenta centavos
7	TUBO ENDOTRAQUEAL N° 5,0.	UND	50	TOP MED	R\$ 2,61	R\$ 130,50	dois reais e sessenta e um centavos	cento e trinta reais e cinquenta centavos
8	TUBO ENDOTRAQUEAL N° 5,5.	UND	50	TOP MED	R\$ 2,61	R\$ 130,50	dois reais e sessenta e um centavos	cento e trinta reais e cinquenta centavos
9	TUBO ENDOTRAQUEAL N° 6,0.	UND	50	TOP MED	R\$ 2,61	R\$ 130,50	dois reais e sessenta e um centavos	cento e trinta reais e cinquenta centavos
10	TUBO ENDOTRAQUEAL N° 6,5.	UND	50	TOP MED	R\$ 2,61	R\$ 130,50	dois reais e sessenta e um centavos	cento e trinta reais e cinquenta centavos
11	TUBO ENDOTRAQUEAL N° 7,0.	UND	50	TOP MED	R\$ 2,61	R\$ 130,50	dois reais e sessenta e um centavos	cento e trinta reais e cinquenta centavos
12	TUBO ENDOTRAQUEAL N° 7,5.	UND	50	TOP MED	R\$ 2,61	R\$ 130,50	dois reais e sessenta e um centavos	cento e trinta reais e cinquenta centavos
13	TUBO ENDOTRAQUEAL N° 8,0.	UND	50	TOP MED	R\$ 2,61	R\$ 130,50	dois reais e sessenta e um centavos	cento e trinta reais e cinquenta centavos
						R\$ 1.696,50		um mil, seiscentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos

LOTE 29 - MÁSCARAS, TOUCA E AFINS.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VL UNT	VL TOTAL	VL POR EXTENSO	VL POR EXTENSO
------	---------------	------	-------	-------	--------	----------	----------------	----------------

AR MEDIC SERVIÇOS EIRELI.  
Endereço: RUA CIDADE DE TIANGUA, N°21, SALA 01, CANDIDO XAVIER DE SA  
Tiangua – CE – Cep: 62.322-790CNPJ: 08.654.228 / 0001-07 IE.  
Tel. 88 – 3671 1665 / 88 9 9498 3401  
E-mail: [jbvservcom@gmail.com](mailto:jbvservcom@gmail.com)





**ARMEDIC**  
SERVIÇOS



### AR MEDIC SERVIÇOS EIRELI.

1	MÁSCARA TNT DUPLA DESCARTÁVEL, COM ELÁSTICO, PCT C/100.	PCT	400	INOVEN	R\$ 21,72	R\$ 8.688,00	vinte e um reais e setenta e dois centavos	oito mil, seiscentos e oitenta e oito reais
2	PROPES.	PAR	20000	ANAPOLS	R\$ 0,20	R\$ 4.000,00	vinte centavos	quatro mil reais
3	TOUCA DESCARTAVEL.	UND	21000	PHARMATEX	R\$ 0,11	R\$ 2.310,00	onze centavos	dois mil, trezentos e dez reais
						R\$ 14.998,00		quatorze mil, novecentos e noventa e oito reais

#### LOTE 31 - FIOS.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VL UNT	VL TOTAL	VL POR EXTENSO	VL POR EXTENSO
1	FIO ALGODAO COM AGULHA 2,0, CX COM 24.	CX	35	TECHNOFIO	R\$ 34,79	R\$ 1.217,65	trinta e quatro reais e setenta e nove centavos	um mil, duzentos e dezessete reais e sessenta e cinco centavos
2	FIO CATGUT CROMADO 0, CX COM 24.	CX	42	TECHNOFIO	R\$ 34,79	R\$ 1.461,18	trinta e quatro reais e setenta e nove centavos	um mil, quatrocentos e sessenta e um reais e dezoito centavos
3	FIO CATGUT CROMADO 2,0, CX COM 24.	CX	75	TECHNOFIO	R\$ 34,79	R\$ 2.609,25	trinta e quatro reais e setenta e nove centavos	dois mil, seiscentos e nove reais e vinte e cinco centavos
4	FIO CATGUT CROMADO 3,0, CX COM 24.	CX	42	TECHNOFIO	R\$ 34,79	R\$ 1.461,18	trinta e quatro reais e setenta e nove centavos	um mil, quatrocentos e sessenta e um reais e dezoito centavos
5	FIO CATGUT CROMADO 4,0, CX COM 24.	CX	42	TECHNOFIO	R\$ 34,79	R\$ 1.461,18	trinta e quatro reais e setenta e nove centavos	um mil, quatrocentos e sessenta e um reais e dezoito centavos
6	FIO CATGUT SIMPLES 0, CX COM 24.	CX	35	TECHNOFIO	R\$ 33,18	R\$ 1.161,30	trinta e três reais e dezoito centavos	um mil, cento e sessenta e um reais e trinta e trinta centavos

AR MEDIC SERVIÇOS EIRELI.

Endereço: RUA CIDADE DE TIANGUA, N°21, SALA 01, CANDIDO XAVIER DE SA  
Tiangua - CE - Cep: 62.322-790 CNPJ: 08.654.228 / 0001-07 IE.  
Tel. 88 - 3671 1665 / 88 9 9498 3401  
E-mail: [jbvsvcom@gmail.com](mailto:jbvsvcom@gmail.com)



AR MEDIC  
SERVIÇOS



## AR MEDIC SERVIÇOS EIRELI.

7	FIO CATGUT SIMPLES 2,0, CX COM 24.	CX	35	TECHNOFIO	R\$ 33,18	R\$ 1.161,30	trinta e três reais e dezoito centavos	um mil, cento e sessenta e um reais e trinta centavos
8	FIO CATGUT SIMPLES 3,0, CX COM 24.	CX	35	TECHNOFIO	R\$ 33,18	R\$ 1.161,30	trinta e três reais e dezoito centavos	um mil, cento e sessenta e um reais e trinta centavos
9	FIO CATGUT SIMPLES 4,0, CX COM 24.	CX	35	TECHNOFIO	R\$ 33,18	R\$ 1.161,30	trinta e três reais e dezoito centavos	um mil, cento e sessenta e um reais e trinta centavos
10	FIO CROMADO LACADO 2,0, CX COM 24.	CX	24	TECHNOFIO	R\$ 34,79	R\$ 834,96	trinta e quatro reais e setenta e nove centavos	oitocentos e trinta e quatro reais e noventa e seis centavos
11	FIO NYLON N° 2,0, CX COM 24.	CX	35	SHALON	R\$ 14,45	R\$ 505,75	quatorze reais e quarenta e cinco centavos	quinhentos e cinco reais e setenta e cinco centavos
12	FIO NYLON N° 3,0, CX COM 24.	CX	75	SHALON	R\$ 14,45	R\$ 1.083,75	quatorze reais e quarenta e cinco centavos	um mil e oitenta e três reais e setenta e cinco centavos
13	FIO NYLON N° 4,0, CX COM 24.	CX	105	SHALON	R\$ 14,45	R\$ 1.517,25	quatorze reais e quarenta e cinco centavos	um mil, quinhentos e dezessete reais e vinte e cinco centavos
14	FIO NYLON N° 5,0, CX COM 24.	CX	65	SHALON	R\$ 14,45	R\$ 939,25	quatorze reais e quarenta e cinco centavos	novecentos e trinta e nove reais e vinte e cinco centavos
15	FIO NYLON N° 6,0, CX COM 24.	CX	35	SHALON	R\$ 14,45	R\$ 505,75	quatorze reais e quarenta e cinco centavos	quinhentos e cinco reais e setenta e cinco centavos
16	FIO NYLON N° 0, CX COM 24.	CX	35	SHALON	R\$ 14,45	R\$ 505,75	quatorze reais e quarenta e cinco centavos	quinhentos e cinco reais e setenta e cinco centavos
17	FIO VICRYL 0, CX COM 24.	CX	24	PROCARE	R\$ 18,73	R\$ 449,52	dezoito reais e setenta e	quatrocentos e quarenta e nove reais e

AR MEDIC SERVIÇOS EIRELI.  
Endereço: RUA CIDADE DE TIANGUA, N°21, SALA 01, CANDIDO XAVIER DE SA  
Tiangua – CE – Cep: 62.322-790 CNPJ: 08.654.228 / 0001-07 IE.  
Tel. 88 – 3671 1665 / 88 9 9498 3401  
E-mail: jbvsvcom@gmail.com





AR MEDIC  
SERVIÇOS



### AR MEDIC SERVIÇOS EIRELI.

							três centavos	cinquenta e dois centavos
18	FIO VICRYL 2.0, CX COM 24.	CX	24	PROCARE	R\$ 18,73	R\$ 449,52	dezoito reais e setenta e três centavos	quatrocentos e quarenta e nove reais e cinquenta e dois centavos
19	FIO VICRYL 3.0, CX COM 24.	CX	24	PROCARE	R\$ 18,73	R\$ 449,52	dezoito reais e setenta e três centavos	quatrocentos e quarenta e nove reais e cinquenta e dois centavos
						R\$ 20.096,66		vinte mil e noventa e seis reais e sessenta e seis centavos

**ITEM 32 - SCALP.**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VL UNT	VL TOTAL	VL POR EXTENSO	VL POR EXTENSO
1	SCALP N° 19.	UNID	4100	TOP-MED	R\$ 0,11	R\$ 451,00	onze centavos	quatrocentos e cinquenta e um reais
2	SCALP N° 21.	UNID	35000	TOP MED	R\$ 0,11	R\$ 3.850,00	onze centavos	três mil, oitocentos e cinquenta reais
3	SCALP N° 23.	UNID	35000	TOP MED	R\$ 0,11	R\$ 3.850,00	onze centavos	três mil, oitocentos e cinquenta reais
4	SCALP N° 25.	UNID	6000	TOP MED	R\$ 0,11	R\$ 660,00	onze centavos	seiscentos e sessenta reais
5	SCALP N° 27.	UNID	6000	TOP MED	R\$ 0,11	R\$ 660,00	onze centavos	seiscentos e sessenta reais
						R\$ 9.471,00		nove mil, quatrocentos e setenta e um reais

IMPORTA A PRESENTEN PROPOSTA NO VALOR GLOBAL DE R\$ 544.550,25 **quinzentos e quarenta e quatro mil, quinhentos e cinquenta reais e vinte e cinco centavos**

Prazo de validade da proposta: 120 (cento e vinte) dias.

Prazo de entrega: 05 (dias) dias corridos e/ou conforme edital, da data de recebimento da ordem de compra. Ou conforme estabelecido no presente edital.  
O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

AR MEDIC SERVIÇOS EIRELI.  
Endereço: RUA CIDADE DE TIANGUA, N°21, SALA 01, CANDIDO XAVIER DE SA  
Tiangua - CE - Cep: 62.322-790CNPJ: 08.654.228 / 0001-07 IE.  
Tel. 88 - 3671 1665 / 88 9 9498 3401  
E-mail: [jbvsvcom@gmail.com](mailto:jbvsvcom@gmail.com)



AR MEDIC  
SERVIÇOS

## AR MEDIC SERVIÇOS EIRELI.



TIANGUÁ-CE, 11 DE MAIO DE 2021.

  
JOÃO BATISTA MENEZES BRAGA  
SOCIO PROPRIETÁRIO  
RG: 2002027015855 SSP/CE  
CPF: 015.871.803-83



# AR MEDIC SERVIÇOS

AR MEDIC SERVIÇOS EIRELI.  
Endereço: RUA CIDADE DE TIANGUA, N°21, SALA 01, CANDIDO XAVIER DE SA  
Tiangua – CE – Cep: 62.322-790 CNPJ: 08.654.228 / 0001-07 IE.  
Tel. 88 – 3671 1665 / 88 9 9498 3401  
E-mail: [jbservcom@gmail.com](mailto:jbservcom@gmail.com)